
Městský úřad Klatovy Odbor dopravy – dopravní úřad
pracoviště Mayerova 130

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Č.j.: OD/24013-1/21/Dj
Vyřizuje: Dubský
Tel.: 376 347 491
dubsky@mukt.cz
Datum: 22.10.2021

Oznámení o zahájení správního řízení

Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle  § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, obdržel dne 13.10.2021 žádost společnosti ROBSTAV k.s., 
Mezi vodami 205/29, 143000 Praha 4 – Modřany, IČ: 274 30 774, zastoupené na 
základě plné moci Kateřinou Vágnerovou, nar. 4.3.1992, trvale bytem Horákova 596, 
337 01 Rokycany o povolení úplné uzavírky provozu silnice č. II/191 mezi 
Janovicemi nad Úhlavou (cca km 59) a Nýrskem (km cca 64,500), ve termínech 
od 29.10.2021 do 31.10.2021 a od 5.11.2021 do 7.11.2021, a stanovení objízdné 
trasy přes Klatovy, Loučim a Pocinovice do Nýrska (opačný směr po stejné 
trase), kdy linková autobusová doprava bude dle stanoviska KÚPK, Odbor dopravy a 
SH, kde dalšími účastníky řízení jsou Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 720 53 119, Ředitelství 
silnic a dálnic, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha 4, IČ 65993390, Město 
Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ: 002 
55 611, Město Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko, IČ: 002 55 921, Město Klatovy, 
nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, IČ 00255661, Město Domažlice, Náměstí Míru, 344 20 
Domažlice, IČ: 00253316, Obec Pocinovice, Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice, IČ: 
00253677, Obec Loučim, Loučim č.p. 2, 345 06 Kdyně, Obec Libkov, Libkov 7, 345 
06 Kdyně, IČ: 00572616, Obec Dlažov, Dlažov č.p. 27, 340 21 Janovice nad 
Úhlavou, IČ: 00255408, Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení. 
Dny v kterých je vyžadována úplná uzavírka provozu:  29.10. – 31.10. 2021 a 
5.11 – 7.11. 2021,  pro položení finální asfaltové vrstvy.
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
uvědomuje jemu známé účastníky řízení o zahájeném správním řízení ve výše 
uvedené věci, které je zdejším odborem vedeno podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. (Zaslat doklad o 
projednání do 5 dnů).
Účastníci správního řízení mají právo vyjádřit svá stanoviska k řízení, navrhovat 
důkazy, činit jiné návrhy, vyjádřit se k  podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 
Účastníci řízení mají rovněž právo nahlížet do spisu v budově Městského úřadu 
Klatovy, odboru dopravy, Mayerova 130, Klatovy, v kanceláři č. 124.
V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony 
v řízení její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, 
musí tento zaměstnanec dle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění. 



2

Dle §33 odst. 1 správního řádu si účastník řízení může zvolit zmocněnce. Zmocnění 
k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník 
řízení současně pouze jednoho zmocněnce. 

Otisk úředního razítka

Jiří Dubský v.r.
služ. číslo 414142

Doručí se: 
Účastníci řízení:
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přís. org., Koterovská 162, 326 00 Plzeň
- Ředitelství silnic a dálnic, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha 4
- KÚPK, Odbor dopravy a SH., Škroupova 18, 306 13 Plzeň
- Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 Janovice nad Úhlavou
- Město Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
- Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, ORM
- Město Domažlice, Náměstí Míru, 344 20 Domažlice
- Obec Dlažov, Dlažov č.p. 27, 340 21 Janovice nad Úhlavou
- Obec Libkov, Libkov 7, 345 06 Kdyně
- Obec Pocinovice, Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice
- Obec Loučim, Loučim č.p. 2, 345 06 Kdyně

Dotčené orgány státní správy:
- Policie ČR, KŘPPK – DI Klatovy, Nábřeží Kpt. Nálepky 412, 339 01 Klatovy

Na vědomí:
- vlastní k založení


		2021-10-22T11:24:27+0000
	Not specified




